.

Quodque ad ipfum , vel Judices deputai os , aut deputando* ab eo appellatio

,

libellorum ìuplicatìonum porretìio , relatio
, corfultatio , earum cognitio

,

& dec'tfto , ac devolutio diretìi , vel utilis domimi
,
juris

, fervìtutis vel qua/i

declaratio
, feu decretatio per Decretum fecundum vel fententiam emanatam ,

éf connexorum ac dependentium ab imperio & jurifditiÌGne prediSla expeditio.

Et tam vetìigalium folitorum quam novorum , thelonei , mudarum ,
gabella*

rum , datiorum & aliorum onerimi tam reaìium quam perfonalium ac mixto-

rum , angariarum
,
perangariarum , & cenfuum impofitio , feriarum & nundi*

narum inditìio , confuetudinum & jurium municipalium fiahditto , henefitiorum

coli'alio . Et infuper rehellium qui funt , vel fuerint tam Jmperii quam u bium

Jmperialium , é* prefertim Civitatis , territorit & locorum preditiorum infecutio

& punitìo , ac bonorum fuorum publicatio (y, conflfeatio , que in diSit Vicarii

cedent privatum patrimonium feu erarium , omnimode debeant pertinere . Qttique

Vicaritts in premiffls & eorum quolibet , generalaer in omnibus fwgu/is

,

que noftre Serenatati Regali ex lege
, jure , confìitutione , feu ediclo quocumque

competere dìnofeuntur occaftone dominii
, jurifdiftionis , imperii pred.tlorum,

Antich. Eftenfi Patte II, L fe tene-
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fe tencbltur utiliter exercere , ut fit tanquam furrogatus a nobis , fungatìfv

omnino vice
,

potèfìate , & nomine furrogantis . Nulli ergo omnino bomìnum li.

ceat htxnc paginata noftre commffnnis infingere , vel et aufu temerario con*

trav e . Si quis autem hoc attentare prefumpftrit , indignationem nofìram Re»

gìam * & penam centum librarum ami optimi componendarum , quarum me-

dietas ditto nojiro Vicario , fuijque beredibus , reliqua vero medietas nojìro fifco

Regali ventai applicanda , fe noverit graviter incurfurum . Decernentes nicbilo-

minus mttutn & inane quicquid contra premiffa , vel eorum aliquod a quo»

quam qua vis auttoritale contigerit attempiari . Prefentium jub nojìre Majefla-
tis figlilo tefììmonio Litterarum. Datum Mantue Anno Domini Mille/imo

Trecentefimo Quinquageftmo Quarto , Indizione Septima , XVI. Kalend. De»

cembris ,
Regnorum nofirorum Anno Nono .

Aufcultatum . Adrtlationem D. Jo. Epifcopi Ltttbom. Cancellarli.

In Reg, Jacobus Auguflini.

TRovandofi pofcia eflb Carlo IV. in Milano, dove ricevette la

Corona del Ferro, ftabilì una Tregua fra i Principi difcordi del-

la Lombardia. Le Lettere da lui fpedite per quello affare al Maf-
chefe Aldrovandino , eccole.